

**PIN Master ApS**  
Smørblomsten 44, 6950 Ringkøbing

CVR-nr. 28 96 52 49

**Årsrapport**

**2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2025

---

Lennart Hildebrand Qvist  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	PIN Master ApS Smørblomsten 44 6950 Ringkøbing
	CVR-nr.: 28 96 52 49
	Stiftet: 9. august 2005
	Hjemsted: Ringkøbing-Skjern
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	19. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Lennart Hildebrand Qvist
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20A 6950 Ringkøbing
<b>Bankforbindelse</b>	Skjern Bank A/S Banktorvet 3 6900 Skjern
<b>Modervirksomhed</b>	Fjordbrinken Holding Company ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udvikling og salg af elektroniske handelsvarer.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat efter skat udgør et overskud på 179 tkr. mod et overskud i 2023 på 63 tkr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør ultimo 455 tkr.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>240.169</b>	<b>87.021</b>
1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-7.563	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>232.606</b>	<b>87.021</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.977	-6.118
<b>Resultat før skat</b>	<b>228.629</b>	<b>80.903</b>
3 Skat af årets resultat	-49.324	-18.282
<b>Årets resultat</b>	<b>179.305</b>	<b>62.621</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	179.305	62.621
<b>Disponeret i alt</b>	<b>179.305</b>	<b>62.621</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	42.437	0
Materielle anlægsaktiver i alt	42.437	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>42.437</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	64.680	3.344
Varebeholdninger i alt	64.680	3.344
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	168.987	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	454.527	361.358
Tilgodehavender i alt	623.514	361.358
Likvide beholdninger	0	9.960
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>688.194</b>	<b>374.662</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>730.631</b>	<b>374.662</b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	330.366	151.061
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>455.366</b>	<b>276.061</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	92.082	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.957	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	49.324	18.282
Anden gæld	126.902	80.319
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	275.265	98.601
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>275.265</b>	<b>98.601</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>730.631</b>	<b>374.662</b>

- 4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 5 **Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	88.440	213.440
Årets overførte overskud eller underskud	0	62.621	62.621
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	151.061	276.061
Årets overførte overskud eller underskud	0	179.305	179.305
	<b>125.000</b>	<b>330.366</b>	<b>455.366</b>

## Noter

	2024	2023
<b>1. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7.563	0
	<b>7.563</b>	<b>0</b>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	3.977	6.118
	<b>3.977</b>	<b>6.118</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	49.324	18.282
	<b>49.324</b>	<b>18.282</b>

## 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

## 5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

### Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv som ikke er aktiveret i balancen. Skatteaktivet udgør 1 tkr.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Fjordbrinken Holding Company ApS, CVR-nr. 28 96 40 48, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

### Lennart Hildebrand Qvist

Navn returneret af MitId: Lennart Hildebrand Qvist  
Direktør  
ID: 2003a195-1ebf-41b6-b1d4-26feed12582d  
IP-adresse: 80.162.12.177:58389  
Dato for underskrift: 03-07-2025 21:06:58 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId - privat



### Søren H. Andersen

Navn returneret af MitId: Søren Høgsgaard Andersen  
Revisor  
ID: f94338e1-8e0d-4ea8-872c-52e6faf3a647  
IP-adresse: 152.115.171.110:28115  
CVR-match med MitId  
Dato for underskrift: 04-07-2025 08:12:18 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId - privat



### Lennart Hildebrand Qvist

Navn returneret af MitId: Lennart Hildebrand Qvist  
Dirigent  
ID: 2003a195-1ebf-41b6-b1d4-26feed12582d  
IP-adresse: 80.162.12.177:28487  
Dato for underskrift: 04-07-2025 11:06:32 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId - privat



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: bb24d0MTUY252686258